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 采购需求
一、项目名称：
大庙辖区道路保洁及绿化养护服务
二、项目预算：
本项目不接受超过总价492.91万元人民币（采购项目预算金额）的投标报价。
三、项目作业范围：
	表1：道路保洁面积明细表-大庙街道管辖道路

	序号
	道路等级
	道路名称
	起点
	终点
	长度（m）
	快车道宽（m）
	辅道宽（m）
	人行道宽（m）
	延伸至围墙宽（m）
	面积（㎡）

	1
	街区
	兴镇路
	李井职高
	地下道（晓侠发屋）
	665.2
	10.7
	0
	0
	0
	7117.64

	
	
	
	地下道（晓侠发屋）
	地下道南
	153.8
	10.7
	7.13
	0
	0
	2742.254

	
	
	
	地下道南
	启航农资门口护栏
（辅道北侧）
	372.4
	7.6
	17.2
	8.8
	0
	8792.28

	
	
	
	地下道南
	启航农资门口护栏
（辅道南侧）
	127.7
	0
	13.79
	0
	0
	1760.983

	
	
	
	启航农资门口护栏
	沈大路
	1425.8
	30.16
	21.69
	5.1
	0
	81199.31

	2
	
	文化路
	酒厂东墙（水泥路段）
	酒厂门口
	158.7
	10.45
	0
	4.4
	0
	2356.695

	
	
	
	酒厂门口
	建管站
	837
	16
	10.5
	5.8
	0
	27035.1

	
	
	
	建管站
	西京路（文化路西）
	234
	12.2
	0
	6.7
	0
	4422.6

	3
	
	西京路
	文化路
	崇文路南
	784.9
	16
	4.1
	6.6
	0
	21022.83

	
	
	
	崇文路南
	沈大路南
	468.7
	16
	18.55
	6
	0
	19005.785

	4
	
	利民巷
	文化路
	农贸路
	166
	8.4
	0
	0
	0
	1394.4

	5
	
	农贸路
	兴镇路
	工业路
	748.4
	7.1
	16.3
	0
	0
	17512.56

	6
	
	苏果超市二店周边道路
	西至兴镇路 东至利民巷
南至农贸路 北至东风路
	69.08
	0
	0
	64.81
	0
	4476.51

	7
	
	苏果路
	大大路
	黄山药店
	246
	3
	15
	0
	0
	4428

	
	
	
	黄山药店
	矿山路
	380
	6
	15
	0
	0
	7980

	8
	
	矿山路
	206国道
	张庄
	1114.3
	16.7
	0
	0
	0
	18608.81

	9
	
	孤山市场周圈
	孤山市场南门南北路
	155.5
	0
	0
	9
	0
	1399.5

	
	
	
	孤山市场南门小广场
	76.5
	0
	0
	16.9
	0
	1292.85

	
	
	
	孤山市场南门小广场南侧东西路
	76.5
	0
	0
	10
	0
	765

	
	
	
	孤山市场黄山浴池南侧东西路
	186.5
	0
	0
	18.7
	0
	3487.55

	
	
	
	孤山市场百惠家美时西侧南北路
	67.5
	0
	0
	7.6
	0
	513

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	
	237313.657

	10
	三级
	东风路
	兴镇路
	利民巷
	214.9
	8.8
	5.45
	0
	0
	3062.325

	11
	
	商业路
	文化路
	农贸路
	165
	11.95
	10.4
	4.8
	0
	4479.75

	12
	
	柴油机厂路
	柴油机厂东
	工业路
	573
	9.03
	0
	0
	0
	5174.19

	13
	
	河润路
	西京路
	兴镇路
	192.7
	12
	0
	0
	0
	2312.4

	14
	
	永达路
	工业路
	崇德路（南侧）
	358
	16.6
	0
	6
	0
	8090.8

	
	
	
	崇德路（南侧）
	滨河二期门前
	236.3
	9.3
	0
	3.2
	0
	2953.75

	
	
	
	滨河二期门前
	兴镇路
	241.5
	7.35
	0
	6.1
	0
	3248.175

	15
	三级
	大大路（北段）
	徐海路
	苏果路
	355.6
	16.5
	15.36
	6
	0
	13463.016

	16
	
	大大路东支路
	大大路北
	华美老社区8号楼东墙
	431.5
	10.95
	0
	0
	0
	4724.925

	17
	
	怡园一期入口路
	大大路北
	怡园一期
	355.5
	8.46
	0
	0
	0
	3007.53

	18
	
	菜市场南门口路
	大大路
	菜市小广场
	394.6
	7.1
	19.4
	0
	0
	10456.9

	19
	
	新大地门前路
	广场
	新大地门口
	320.3
	32
	0
	0
	0
	10249.6

	20
	
	菜市场东门南北路
	黄山药店
	徐海路
	483.5
	8
	22.2
	0
	0
	14601.7

	21
	
	菜市场西门南北路
	苏果路
	徐海路
	519.5
	8.1
	10.3
	0
	0
	9558.8

	22
	
	高级中学门前路
	幼儿园
	高级中学门口
	162
	16.8
	0
	0
	0
	2721.6

	
	
	
	高级中学门口
	矿山路
	219.4
	15.6
	0
	0
	0
	3422.64

	23
	
	十八亩地小区西侧南北路
	开高南门东西路
	苏果路北门面房
	139.2
	7.7
	0
	0
	0
	1071.84

	24
	
	爱客来北支路
	矿山路
	华新北墙
	189.7
	9.4
	0
	0
	0
	1783.18

	25
	
	张庄平方路
	华新建进路
	张庄平方（南段）
	160.6
	14.4
	14.5
	6
	0
	5604.94

	
	
	
	华新建进路
	张庄平方（北段）
	201.3
	3.5
	7.8
	3
	0
	2586.39

	26
	
	华新建井路
	华新建井路
	孤山小区
	471.3
	23
	28.4
	7
	0
	21491.76

	27
	
	瑞马智能厂西门门前路
	创业东路
	瑞马智能厂北墙
	152.9
	12
	0
	4
	0
	2446.4

	28
	
	大长实智能厂门前路
（瑞马北侧）
	大长实智能厂东墙
	大长实智能厂西墙
	171.8
	12
	0
	8
	0
	3436

	29
	
	道华门前南北路
	创新中心东墙
	道华东墙
	596
	6.4
	0
	8
	0
	8582.4

	30
	
	创新中心门前东西路
	创新中心东墙
	创新中心西墙
	122.4
	12.4
	0
	4
	0
	2007.36

	31
	
	凤凰大道
	和平路
	徐海路
	1747
	20.4
	0
	6
	0
	46120.8

	32
	
	创业路
	高新路
	徐贾南延
	1254.6
	20.5
	0
	6
	0
	33246.9

	33
	
	凤栖路
	创业路
（信息产业园一园北侧）
	高新路
（中华为业北侧）
	926.2
	12.4
	0
	4
	0
	15189.68

	34
	
	无锡产业园北路
	凤栖路
	凤凰大道
	214.3
	12.4
	0
	4
	0
	3514.52

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	
	248610.271

	
	
	
	
	
	
	
	
	合计
	
	485923.928



四、道路保洁要求：
（一）道路保洁
1.主次干道按一级标准 “门对门、墙到墙” 保洁，符合 “十无十净”，严控废弃物指标。
2.及时清除积雪及融雪后杂物，作业人员规范着装，车辆规范停放。
3.冲洗、机扫确保路面无残留、无淤泥、无死角，冰期慎冲，突发任务 20 分钟内响应。
（二）公厕保洁管理
1.文明服务、佩证上岗，专人值守无断岗，配合检查。
2.每日全面打扫消杀，实行一客一保洁，室内外3米内无杂物杂草。
3.便池畅通、设施无污物，粪池有盖不漫溢，通风采光良好、无臭味。
4.设施完好、标识清晰，免费开放，无曝光投诉。
（三）绿化带保洁（含杂草清理）
1.安全操作。作业人员穿反光背心，按需求佩戴防护用品，电动工具、化学品规范使用。
2.道路两侧及人流密集区设警示标志，必要时专人疏导。
3.保洁与杂草清理。清除绿化带内各类垃圾、杂物，保持水面清洁。
杂草连根拔除，重点清理萌发期和开花结籽前，做到除早除小除净。工完场清，垃圾及时清运，避免二次污染。
（四）护栏清洗
1.作业人员穿反光背心、戴防滑手套和安全鞋，车流量大路段设警示并疏导交通。
2.避开早晚高峰，夜间作业配足照明，电动工具规范用电。
3.清洗后护栏无灰尘、污渍、涂鸦，缝隙及底部无死角，顽固污渍彻底清除。按材质选中性清洁剂，污水引至下水道，工完场清。

（五）野广告清理
1.彻底清除广告痕迹，无残留 “鬼影”，恢复载体原貌无损伤。
2.清理垃圾及时收集，重点区域无遗漏。
3.按载体材质和广告类型选工具，规范操作避免损坏，事后清理残留溶剂及现场。
（六）环卫设施管理维护
1.设施范围。含垃圾收集容器、公厕、工具存放点、作业车辆等。
管理要求
2.每日巡查、定期维护，建立台账和档案，确保设施安全牢固。
3.垃圾收集容器布局合理、完好干净，无外溢、无异味；公厕按标准开放，设施完好、标识清晰。
4.工具存放点整洁，作业车辆定期维保，建立监督考核机制。
（七）道路垃圾前端分类收集运输
1.按四分类标准设置垃圾桶，标识清晰、数量合理、状态完好。
2.专人督导分类投放，定时清运无满溢，分类收集不混装，清运后清洁消毒容器。
3.运输车辆匹配垃圾类别、密闭完好，按路线运送至指定场所，无遗撒渗漏。
4.作业人员经培训上岗，规范着装，遵守安全规程。
（八）非机动车停车区域线内摆放
1.需在泊位内分类停放，不占用消防通道、盲道等公共区域。
2.车辆朝向一致、车身在线，紧凑有序，不妨碍他人通行。
3.日常巡查劝导违规停放，标线标志清晰完好，加强宣传引导。
（九）无主垃圾清理
1.清理道路红线内、绿化带等区域的无主生活垃圾、建筑垃圾、大件物品等。
2.零散垃圾 2 小时内清理，大件垃圾 24 小时内清理，特殊情况设围挡警示。
3.分类处理垃圾，作业人员规范着装，遇危险物品立即撤离报警。清理彻底无残留，恢复区域整洁无二次污染。
（十）作业范围内的除雪
1.成立应急指挥部，物业公司牵头实施除雪作业。
2.按降雪预警分级响应，提前备足设备、物资，人员待命。以雪为令，快速开展除雪作业，保障道路畅通。
（十一）道路扬尘治理
1.遵循源头控制、湿法作业、机械为主原则。
2.主干道凌晨机械化普扫，无机械条件路段湿法清扫，巡回保洁用防尘工具。
3.主干道每日至少 1 次高压冲洗，次干道 2-3 日 1 次，高温干燥大风天气增加频次。每日洒水 2-3 次，高温季节适当加频，控制水压避免污水横流。
（十二）作业质量标准
符合《江苏省城市环境卫生作业质量标准》（DGJ32/TC01-2015）。
符合《城市道路环卫机械化作业质量标准》（DGJ32/TJ172-2014）。
（十三）项目与配置要求
设立专门项目部，配备办公室、档案室、会议室。
人员、车辆、工具配置：
项目经理1人；安全员2人；驾驶员≥8人；保洁员≥80 人；绿化工≥15 人；公厕保洁员7 人。
车辆：9 吨洒水车 2 辆、6 吨扫洗一体车 2 辆、5吨起垃圾压缩4辆、车1 吨电动冲洗三轮车 8 辆、电动三轮保洁车 20 辆（均为自有或租赁，提供证明材料）。
绿化工具：绿篱机 4 台、汽油锯 1 台、高枝油锯 1 台、潜水泵 2 台、水泵 1 台、割灌机 11 台、草坪机 2 台。
五、管辖绿化养护作业标准
	养护等级
	草坪养护
作业标准
	花灌木、绿篱的养护作业标准
	草花、乔木管理
作业标准
	防寒防冻病虫害防治
作业标准
	防寒防冻病虫害防治
作业标准

	三级
	草坪生长旺盛，草地整齐雅观，呈勃勃生机；草坪无裸露，草坪清洁无积灰。草坪切边，按要求打孔，不得超过该品种修建高度5公分。
	生长良好，无断层、缺株，上面平整、边、直线、曲线、棱角分明，有艺术美感，无杂草、寄生藤，绿篱内无垃圾和枯叶堆积。叶面清洁无积灰。
	花草：生长旺盛，花繁叶茂，造型美观，无枯枝残叶，植株整齐一致，花卉适时开花，花多色艳。叶面清洁无积灰；
乔木：生长旺盛，枝叶健壮，树形美观，下缘线整齐，修剪适度，干直冠美，无死树缺树，景观效果好，草绳、拉线是否影响苗木生长。
	对不耐寒苗木及时采取防寒措施确保其安全过冬；按时浇水、施肥，苗木无干旱枯黄、萎蔫现象；不得出现因病虫害造成的景观影响。树木虫屎最严重危害程度不超过8％
	设施完好无损，绿线范围不被侵占，绿地完整，花草树木不受破坏，景观效果好。

	附件2：                                                                        绿化养护面积明细表-大庙街道管辖道路

	序号
	绿化
级别
	道路名称
	范围
	长度
（m）
	宽度
（m）
	面积（㎡）
	行道树
品种
	数量
（棵）
	备注

	1
	三级
	工业路
	南起农贸路北至文化路
	247.7
	8.1
	2006.37
	槐花树
	40
	

	2
	
	凤凰大道
	凤凰大道西侧
	300
	7.5
	2250
	槐树
	425
	

	
	
	
	凤凰大道西侧
	1427
	30.8
	43951.6
	
	
	

	
	
	
	凤凰大道东侧
	319
	10.1
	3221.9
	
	
	

	
	
	
	凤凰大道东侧
	296
	50
	14800
	
	
	

	
	
	
	凤凰大道东侧
	90
	2
	180
	
	
	

	
	
	
	凤凰大道东侧
	73.7
	7.5
	552.75
	
	
	

	
	
	
	凤凰大道东侧
	467
	6
	2802
	
	
	

	3
	
	创业路
	创业路南侧
	1094.6
	30.2
	33056.92
	女贞树
	293
	

	
	
	
	创业路北侧
	1094.6
	6.9
	7552.74
	
	
	

	4
	
	瑞马西路
	瑞马西路东侧
	116
	5
	580
	
	
	

	
	
	
	瑞马西路西侧
	116
	5
	580
	
	
	

	5
	
	龙蟠路
	龙蟠路南侧
	91.8
	5.2
	477.36
	
	
	

	
	
	
	龙蟠路南侧
	566
	4.9
	2773.4
	
	
	

	
	
	
	龙蟠路北侧
	65
	5.2
	338
	
	
	

	
	
	
	龙蟠路北侧
	566
	4.9
	2773.4
	
	
	

	6
	
	凤栖路
	大长实门前路北侧
	167
	2.8
	467.6
	
	
	

	
	
	
	大长实门前路南侧
	167
	2
	334
	
	
	

	
	
	
	风栖路东西两侧
	926.2
	9
	8335.8
	
	
	

	
	
	
	凤栖路北侧
	210.8
	6
	1264.8
	
	
	

	
	
	
	凤栖路南侧
	368.7
	44
	16222.8
	
	
	

	
	
	
	凤栖路东南
	109
	66
	7194
	
	
	

	
	
	
	凤栖路东北
	65.5
	47.6
	3117.8
	
	
	

	
	
	
	凤栖路高新路交叉口东北角
	123.8
	53.85
	6666.63
	
	
	

	7
	
	房亭河两侧（兴镇桥东侧）
	房亭河南岸，兴镇桥至通信塔
	309.1
	20.9
	6162.59
	
	
	减297.6㎡（两个平台面积）

	
	
	
	房亭河北岸
（兴镇路至崇德路南头）
	780.1
	28.23
	19137.473
	
	
	减2884.75（六个平台和步道面积）

	8
	三级
	东湖医药创新港门前路
	徐贾快速路--203县道
	246
	5.5
	1353
	
	
	

	9
	
	美东山悦北门门前
	东山悦门前
	50
	8
	400
	
	
	

	
	
	
	
	80
	8
	640
	
	
	

	
	
	
	
	20
	6
	120
	
	
	

	
	
	
	
	7
	6
	42
	
	
	

	10
	
	商业路
	南起农贸路北至文化路
	
	
	
	女贞树
	51
	

	11
	
	农贸路
	东起工业路西至兴镇路
	
	
	
	法桐树
	51
	

	
	
	
	
	
	
	
	槐花树
	38
	

	12
	
	文化路
	东起工业路西至兴镇路
	
	
	
	法桐树
	118
	

	
	
	
	东起兴镇路西至西京路
	
	
	
	银杏树
	12
	

	13
	
	西京路
	南起文化路北至大大路
	
	
	
	栾树
	121
	

	
	
	
	
	
	
	
	银杏树
	97
	

	14
	
	兴镇路
	南起兴镇路桥北至庙兴路
	
	
	
	广玉兰
	156
	

	
	
	
	南起地下北至兴镇路桥南
	
	
	
	香樟树
	126
	

	15
	
	崇文路
	东起崇德路西至西京路
	239.8
	1.85
	443.63
	银杏树
	142
	

	16
	
	河润路北侧
	东起兴镇路西至西京路
	190
	55
	10450
	
	
	

	
	
	
	东起西京路西至亚龙花园门前
	32
	26
	832
	
	
	

	
	
	
	
	合计
	
	201080.563
	
	1670
	




六、大庙街道管辖公厕
	附件3：           公厕管理明细表-大庙街道管辖公厕

	序号
	位置
	备注

	1
	80路汽车终点站
	

	2
	利民巷
	

	3
	苏果超市门前
	

	4
	大庙电影院西侧
	

	5
	河润路北侧
	

	6
	市民中心
	

	7
	孤山市场西门
	

	
	共计
	

	发放人员福利一年两次，高温费一年一次，人员保险，工具按需采购、服装两套，对设施进行维护、放置消毒药品及每月化粪池清理一次。



七、服务期限：自合同签订之日起一年（即12个月）。
八、其它要求 
见招标文件《拟签订的合同文本》和《大庙辖区道路保洁及绿化养护服务工作考核标准》。

